je 331,94 £  (slovom: tris to tridsaťjeden eur a deväťdesiatštyri centov],

c/ 650 (slovom: šesťstopäťdesiat] p rioritných akcií na m eno v listinnej podobe, pričom  menovitá hodnota akcie 

je 331,94 £  (slovom: tris to tridsaťjeden eur a deväťdesiatštyri centov],

d/ 16 068 (slovom šestnásťtisícsesťdesiatosem ] kmeňových listinných akcií na meno, pričom  m enovitá hodnota 

akcie je 33,20 £  (slovom: tridsaťtri eur a dvadsať centov].

Akcie spoločnosti nie sú obchodovateľné na kótovanom ani regulovanom  voľnom trhu  burzy

Doteraz vydané cenné papiere sú splatené, incheba, a.s.

[...]

Miroslava PIknová skonštatovala, že z celkového počtu kapitálu, s ktorým sú 
spojené hlasovacie práva, t.J. z 5 665 250,-EUR (slovom päť miliónov šesťstošesťdeslatpäťtisíc 
dvestopäťdesiat eur) sú podľa prezenčnej listiny prítomní akcionári majúci spolu 5 448 380,32 
EUR (slovom päť miliónov štyristoštyridsaťosemtisíctristoosemdesiat eur a tridsaťdva centov), 
čo predstavuje 92,64 % (deväťdeslatdva percent a šesťdeslatštyri stotín percenta) z celkového 
kapitálu a 96,17 % (deväťdesiatšesť percent a sedemnásť stotín percenta) z kapitálu 
oprávňujúceho na hlasovanie. Následne Informovala, že prioritné akcie v menovitej hodnote 
215.761,-EUR (slovom dvestopätnásťtisícsedemstošesťdesiatjeden eur) neoprávňujú na 
hlasovanie, a z toho dôvodu nie je možné s nimi vykonávať hlasovacie práva.

JUDr. Miroslava Piknová predniesla návrh na volbu orgánov RVZ a navrhla prijať 
nasledovné uznesenie č. 1;

Valné zhromaždenie spoločnosti inchebOj a.s.

[...]

Jana Cholvadová

Bolo vykonané hlasovanie s výsledkami:
Počet akcií, za ktoré boli odovzdané platné hlasy:
-13 855 (trinásťtisfcosemstopäťdesiatpäť) kusov kmeňových listinných akcií na meno 
s menovitou hodnotou 33,20 EUR (tridsaťtri eur dvadsať eurocentov)
-608 (šesťstoosem) kusov kmeňových listinných akcií na meno s menovitou hodnotou 331,94 
EUR (tristotridsatjeden eur deväťdeslatštyri eurocentov)
-1442 (jedentisícštyristoštyridsaťdva) kusov kmeňových listinných akcií na meno s menovitou 
hodnotou 3.319,40 EUR (tritisíctristodevätnásť eur štyridsať eurocentov)
- Pomerná časť základného Imania, ktoré odovzdané hlasy predstavujú: 92,64 % 
(deväťdeslatdva percent a šesťdeslatštyri stotín percenta)
Celkový počet odovzdaných platných hlasov: 5 448 380, 32 EUR (slovom päť miliónov 
štyristoštyridsaťosemtisíctristoosemdesiat eur a tridsaťdva cerrtov). Počet percent 
prítomných akcionárov, ktorí hlasovali:
ZA :100 %
PROTI: O %
ZDRŽALI SA: O %

JUDr, Piknová skonštatovala, že uznesenie č. 1 bolo prijaté.

K bodu 2: „ Správa dozornej radv Spoločnosti"

Správu dozornej rady Spoločnosti za obdobie roku 2018 predniesol predseda dozornej

[...]

za rok 2018.

Bolo vykonané hlasovanie s výsledkami:
Počet akcií, za ktoré boli odovzdané platné hlasy:
-13 855 (trinásťtisícosemstopäťdeslatpäť) kusov kmeňových listinných akcií na meno 
s menovitou hodnotou 33,20 EUR (tridsaťtri eur dvadsať eurocentov)
-608 (šesťstoosem) kusov kmeňových listinných akcií na meno s menovitou hodnotou 331,94 
EUR (tristotridsatjeden eur deväťdeslatštyri eurocentov)
-1442 (jedentisícštyristoštyridsaťdva) kusov kmeňových listinných akcií na meno s menovitou 
hodnotou 3.319,40 EUR (tritisíctristodevätnásť eur štyridsať eurocentov)

- Pomerná časť základného imania^ ktoré odovzdané hlasy predstavujú: 92,64 % 
(deväťdeslatdva percent a šesťdeslatštyri stotín percenta)
Celkový počet odovzdaných platných hlasov: 5 448 380, 32 EUR (slovom päť miliónov 
štyristoštyridsaťosemtisfctristoosemdeslat eur a tridsaťdva centov).